
Rezultati

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.
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RezultatPoredak  u
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Vrijeme
po km
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164 1:12:19Kristijan RUBINIĆ1. AK Jastreb 99  Jastrebar  M--- 1. 03:261991 1:12:1944:34
222 1:13:27Andrej HLADNIK2. AK Varaždin  Varaždin  M--- 2. 03:291989 1:13:2744:52
176 1:14:00Lovro SRDAREVIĆ3. AK Svetice  Zagreb  M--- 3. 03:301993 1:14:0044:56
137 1:14:56Goran MURIĆ4. AK Forca  Zagreb  M--- 4. 03:331980 1:14:5646:13
74 1:17:53Damir HRŠAK5. AK Zabok  Zabok  M--- 5. 03:411989 1:17:5048:58

101 1:18:59Zoran KRIŽANIĆ6. AK Varaždin  Varaždin  MS 1. 03:451990 1:18:5949:00
97 1:19:00Danijel KOŽAR7. AK Svetice  Zagreb  M35 1. 03:451984 1:19:0049:16

121 1:20:15Marko MARTINČIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  M35 2. 03:481983 1:20:1150:34
81 1:21:07Neven JURKOVIĆ9. TK Ivančica  Ivanec  M45 1. 03:511974 1:21:0750:10

253 1:21:23Nikola ŠTEFANIĆ10. AK Rudolf Perešin  Gorn  MS 2. 03:511991 1:21:2348:22
110 1:21:58Karlo LEŠKOVIĆ11. AK Zabok  Zabok  MS 3. 03:531994 1:21:5850:07
197 1:22:20Dinko TICA12. AK Sljeme  Zagreb  MS 4. 03:541993 1:22:2049:49
50 1:23:00Mladen FABIJANIĆ13. AK Forca  Zagreb  M50 1. 03:561968 1:22:5951:56
45 1:24:09Dimitar DRUMEV14. AK Varaždin  Varaždin  M40 1. 03:591977 1:24:0052:21
58 1:24:18Ivan GOLUB15. AK Zabok  Zabok  MS 5. 04:001990 1:24:1851:34
49 1:24:34Tea FABER16. AK Dubrovnik  Dubrovni  Ž--- 1. 04:001989 1:24:3452:42

246 1:24:46Marko POLJANIĆ17. TK Marathon '95  Varaž  MS 6. 04:011990 1:24:4552:16
243 1:24:54Ivan PETROŠEVIĆ18. AK Maksimir  Zagreb  M40 2. 04:011977 1:24:5452:35
27 1:25:42Juro BULJAN19. AK Maksimir  Zagreb  M45 2. 04:041975 1:25:4053:02

233 1:25:46Hrvoje LULIC20. AK Forca  Zagreb  M35 3. 04:041984 1:25:4552:20
156 1:25:57Ivica PLANTAK21. TK Ivančica  Ivanec  M40 3. 04:041977 1:25:5653:03
180 1:26:10Filip STIPČIĆ22. AK Sljeme  Zagreb  MS 7. 04:051993 1:26:0952:53
32 1:26:44Tihomir CENKO23. AK Varaždin  Varaždin  M35 4. 04:071982 1:26:3652:38

252 1:26:53Alen ŠTEFANIĆ24. AK Maksimir  Zagreb  M50 2. 04:071967 1:26:4753:54
17 1:27:11Krešimir BERTIĆ 

KRŠNJAVI
25. AK Sljeme  Zagreb  M45 3. 04:081976 1:27:1054:17

262 1:27:25Stjepan PETROVIĆ26. AK Sloboda  Varaždin  MU23 1. 04:092002 1:27:2554:32
240 1:27:29Darko NEŠOVIĆ27. MK Festina Lente  Zadar  M40 4. 04:091977 1:27:2655:03
204 1:27:41Tomislav VERTUŠ28. Ind_HR   Hrvatska  ŠD R  M35 5. 04:091986 1:27:3754:37
163 1:27:54Robert REŽEK29. AK Jastreb 99  Jastrebar  MS 8. 04:101990 1:27:4754:37
46 1:27:57Martin DUBOVEČAK30. TK Marathon '95  Varaž  M50 3. 04:101971 1:27:5654:59

234 1:27:58Alen MALTAR31. TK Kotoripski begači  Ko  M45 4. 04:101973 1:27:5753:41
257 1:28:01Ivan ČORBA32. TK Marathon '95  Varaž  M50 4. 04:101969 1:27:5355:00
131 1:28:18Mario MENJAČKI33. AK Rudolf Perešin  Gorn  MS 9. 04:111992 1:28:1555:08
40 1:28:30Karlo DIMEC34. AK Rudolf Perešin  Gorn  MS 10. 04:121994 1:28:2753:06

235 1:29:08Ivan MAREK35. AK Borik  Bjelovar  MS 11. 04:131998 1:29:0255:52
188 1:29:10Goran ŠIMUNČIĆ36. AK Varaždin  Varaždin  MS 12. 04:141994 1:29:0454:53
208 1:29:21Vjekoslav VORIH37. TK Ivančica  Ivanec  M50 5. 04:141970 1:29:1954:31
231 1:29:36Stjepan LELJAK38. AK Vrbovec  Vrbovec  M35 6. 04:151985 1:29:3156:33
117 1:29:53Ivan MALTAR39. Ind_HR   Hrvatska  ŠD R  MS 13. 04:161991 1:29:4856:39
242 1:30:02Tomislav PEJIĆ40. AK Sljeme  Zagreb  MS 14. 04:161990 1:30:0156:13
115 1:30:04Ines MAHOVLIĆ41. AK Žumberak  Sošice  Ž--- 2. 04:161977 1:30:0156:12
193 1:30:05Siniša ŠKVORC42. AK Međimurje  Čakovec  M40 5. 04:161979 1:30:0454:21
266 1:30:29Jelena CULEJ43. AK Sljeme  Zagreb  Ž--- 3. 04:171982 1:30:2756:23
209 1:30:30Bojan VRBANAC44. Ind_HR   Hrvatska  M45 5. 04:171976 1:30:2355:07
183 1:30:42Đorđe ŠAFARIĆ45. AK Međimurje  Čakovec  M45 6. 04:181976 1:30:3955:16
75 1:30:57Miljenko HRŠAK46. TK Maraton  Krapina  M40 6. 04:191981 1:30:5755:25
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104 1:31:11Darko KUTNJAK47. AK Varaždin  Varaždin  M40 7. 04:191981 1:31:1056:54
159 1:31:17Gordan PUTANEC48. AK Sljeme  Zagreb  M55 1. 04:201965 1:31:1157:03
158 1:31:35Mario PONGRAČIĆ49. TK Marathon '95  Varaž  M50 6. 04:201967 1:31:2957:04
228 1:31:40Zoran JELAKOVIĆ50. AK Vrbovec  Vrbovec  M45 7. 04:211976 1:31:3656:14
225 1:31:41Jasmina ILIJAŠ51. TK Marathon '95  Varaž  Ž--- 4. 04:211988 1:31:4056:04
113 1:32:01Božidar Stjepan LUČIĆ52. AK Borik  Bjelovar  MS 15. 04:221992 1:31:5456:56
150 1:32:13Igor PERČINLIĆ53. AK FIT  Zaprešić  M35 7. 04:221984 1:32:0757:10
51 1:32:13Mladen FIJOK54. TK Marathon '95  Varaž  M35 8. 04:221983 1:32:0656:34

135 1:32:54Ivan MURGIĆ55. AK Sljeme  Zagreb  M55 2. 04:241964 1:32:4157:38
219 1:33:35Darko BALIĆ56. AK Međimurje  Čakovec  M35 9. 04:261983 1:33:2955:54
263 1:34:01Franjo ŠTEFAN57. Ind_HR   Hrvatska  Virov  MU23 2. 04:271999 1:33:4958:40
48 1:34:06Tomislav ĐURIČIN58. Ind_HR   Hrvatska  M45 8. 04:281975 1:33:5057:20

273 1:34:18Franjo KOROŠIC59. TK Marathon '95  Varaž  M55 3. 04:281965 1:34:1557:40
130 1:34:22Bojan MEGLIĆ60. Ind_HR   Hrvatska  M45 9. 04:281973 1:34:2057:37
251 1:34:24Marijan STEPAN61. SRD 315 Sjeverozapad   M40 8. 04:281979 1:34:2257:31
153 1:34:32Karl PETELINŠEK62. Ind_SLO   Slovenija  IPA  M50 7. 04:291968 1:34:2558:45
41 1:34:33Dobriša DOBRENIĆ63. AK Sljeme  Zagreb  M55 4. 04:291966 1:34:3158:31

230 1:34:44Domagoj KRIŠTO64. AK Puls  Tomislavgrad  M45 10. 04:291973 1:34:401:00:21
76 1:34:48Daniel IGREC65. Ind_HR   Hrvatska  MS 16. 04:301997 1:34:3859:54
3 1:34:52Zvonko ARTIĆ66. AK Varaždin  Varaždin  M50 8. 04:301970 1:34:3458:01

181 1:34:57Mario SURJAK67. TK Ivančica  Ivanec  M40 9. 04:301977 1:34:3859:14
87 1:35:01Branimir KIŠAK68. TK Marathon '95  Varaž  M35 10. 04:301983 1:34:4858:10

194 1:35:12Tomislav ŠTRIGA69. AK Varaždin  Varaždin  M35 11. 04:311982 1:34:5956:43
56 1:35:25Branko GAJZLER70. Ind_SLO   Slovenija  M55 5. 04:311966 1:34:5959:10
21 1:35:28Oliver BOSNIĆ71. MK Festina Lente  Zadar  M55 6. 04:311962 1:35:2459:35
11 1:35:50Katarina BEKAVAC72. AK Sljeme  Zagreb  Ž--- 5. 04:321974 1:35:471:00:13
35 1:35:54Davor CVETANOVIĆ73. AK Varaždin  Varaždin  M40 10. 04:331981 1:35:4559:48

278 1:36:28Marko PODVEZ74. Ind_HR   Hrvatska  M35 12. 04:341983 1:36:2159:51
33 1:36:40Kristijan CEPANEC75. AK Varaždin  Varaždin  MS 17. 04:351993 1:36:3255:37

127 1:36:41Željko MATOTEK76. TK Kotoripski begači  Ko  M50 9. 04:351967 1:36:3759:14
31 1:36:48Irena BUTKOVIĆ77. AK Sljeme  Zagreb  Ž50 1. 04:351971 1:36:3859:13

112 1:36:50Bogdan LIKAR78. Ind_HR   Hrvatska  M50 10. 04:351969 1:36:4458:12
108 1:36:56Renato LESIC79. Ind_HR   Hrvatska  MS 18. 04:361990 1:36:4959:18

1 1:37:01Mirko ANTOLJAK80. AK Koprivnica  Koprivni  M50 11. 04:361969 1:36:501:00:16
187 1:37:18Kristina ŠIMEC81. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 1. 04:371990 1:37:1559:36
142 1:37:22Mario OSTRUGNJAJ82. Ind_HR   Hrvatska  M40 11. 04:371978 1:37:141:00:14
270 1:39:05Paula ŠIMUNČIĆ83. AK Varaždin  Varaždin  ŽU23 1. 04:421999 1:38:581:02:21
18 1:39:19Ivana BIŠKUP84. AK Žumberak  Sošice  Ž35 1. 04:421983 1:39:061:02:20

118 1:39:28Romeo MARČELJA85. AK Sljeme  Zagreb  M55 7. 04:431964 1:39:261:01:16
214 1:39:30Ivica MIHOVEC86. Ind_HR   Hrvatska  M40 12. 04:431980 1:39:3057:50
165 1:39:43Hrvoje RUPČIĆ87. AK Varaždin  Varaždin  M45 11. 04:441976 1:39:341:01:29
171 1:39:50Anica SITAR88. SRD 315 Sjeverozapad   Ž35 2. 04:441982 1:39:471:00:33
141 1:39:57Mario OBRADOVIĆ89. Ind_HR   Hrvatska  M65 1. 04:441956 1:39:551:00:58
124 1:39:57Ivana MARUŠIĆ90. AK Sljeme  Zagreb  Ž40 1. 04:441977 1:39:521:02:42
68 1:40:29Miljenko HMELINA91. TK Maraton  Krapina  M45 12. 04:461974 1:40:281:01:11

205 1:40:36David VIZJAK92. Ind_HR   Hrvatska  MU23 3. 04:462006 1:40:201:01:45
167 1:40:41Tomislav SABOLIĆ93. Ind_HR   Hrvatska  M35 13. 04:461983 1:40:271:03:41
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221 1:40:48Antonio GLOŽINIĆ94. AK Koprivnica  Koprivni  MU23 4. 04:472003 1:40:4052:40
239 1:41:28Hrvoje MENDAŠ95. TK Marathon '95  Varaž  M40 13. 04:491977 1:41:231:02:18
52 1:41:34Matej FIŠKUŠ96. Ind_HR   Hrvatska  Spor  MS 19. 04:491987 1:41:241:01:40
15 1:41:34Sebastijan BERIŠA97. AK Varaždin  Varaždin  M45 13. 04:491972 1:41:301:04:17
53 1:41:38Damir FUNDAK98. TK Kotoripski begači  Ko  M55 8. 04:491963 1:41:321:02:11

195 1:42:10Dijana TERZIĆ99. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 2. 04:511989 1:42:011:02:33
211 1:42:24Jakov VUK100. Ind_HR   Hrvatska  Fbf  MU23 5. 04:512000 1:42:161:02:28
26 1:42:32Davor BREŠKI101. Ind_HR   Hrvatska  M35 14. 04:521984 1:42:2258:56

174 1:42:58Kristijan SOKOLIĆ102. TK Marathon '95  Varaž  M50 12. 04:531971 1:42:551:02:37
161 1:43:03Rahman REDŽIĆ103. Ind_HR   Hrvatska  M40 14. 04:531978 1:42:571:03:30
123 1:43:04Robert MARTINEZ104. Ind_HR   Hrvatska  MS 20. 04:531997 1:42:411:01:11
280 1:43:13Josip PETRUŠA105. Ind_SLO   Slovenija  M65 2. 04:531956 1:43:001:02:29
178 1:43:17David STEPAN106. AK Varaždin  Varaždin  M35 15. 04:541985 1:43:031:03:49
245 1:43:38Renata POLJANAC107. AK Sljeme  Zagreb  Ž45 1. 04:551976 1:43:261:04:11
276 1:43:39Robert PETRINEC108. AK Sljeme  Zagreb  M55 9. 04:551966 1:43:231:02:07
220 1:43:53Goran CVETKOVIĆ109. Ind_HR   Hrvatska  M35 16. 04:551985 1:43:251:02:47
227 1:43:53Danijel JAMBROVIĆ110. Ind_HR   Hrvatska  M35 17. 04:551984 1:43:251:02:37
261 1:44:04Dino MOŽEK111. TK Marathon '95  Varaž  MS 21. 04:561993 1:43:491:04:49
259 1:44:11Dejan JANČI112. Ind_HR   Hrvatska  M50 13. 04:561968 1:44:061:04:34
86 1:44:16Anđelko KIŠ113. Ind_HR   Hrvatska  M40 15. 04:561981 1:43:561:04:41

236 1:44:17Nenad MARTINEC114. Ind_HR   Hrvatska  M35 18. 04:571984 1:44:021:04:47
166 1:44:23Vanja RUPČIĆ115. AK Koprivnica  Koprivni  Ž40 2. 04:571979 1:44:141:05:46
111 1:44:25Martin LIJIĆ116. Ind_HR   Hrvatska  MS 22. 04:571994 1:44:221:02:30
185 1:44:32Jerko ŠARIĆ117. MK Festina Lente  Zadar  M50 14. 04:571968 1:44:291:02:50
206 1:44:39Nikola VIZJAK118. Ind_HR   Hrvatska  M35 19. 04:581982 1:44:231:05:07
109 1:44:47Nikola LESIČAR119. Ind_HR   Hrvatska  M35 20. 04:581983 1:44:371:05:24
160 1:45:01Darko RAJH120. AK Koprivnica  Koprivni  M35 21. 04:591982 1:44:531:02:08
151 1:45:01Saša PESERLIN121. Ind_HR   Hrvatska  M35 22. 04:591982 1:44:481:03:45
140 1:45:02Neven NOVOSEL122. AK Rudolf Perešin  Gorn  MS 23. 04:591990 1:44:441:04:42
126 1:45:18Vinko MATOTEK123. TK Kotoripski begači  Ko  M70 1. 04:591951 1:45:111:02:44
70 1:45:27Neven HORVAT124. AK Varaždin  Varaždin  M40 16. 05:001978 1:45:111:03:44
98 1:46:21Tomislav KRALJ125. Ind_HR   Hrvatska  MS 24. 05:021996 1:46:051:05:34
16 1:46:32Ingo BERKO126. AK Martin  Dugo Selo  M50 15. 05:031970 1:46:111:04:39
78 1:46:32Josip JAKŠIĆ127. AK Martin  Dugo Selo  M50 16. 05:031971 1:46:131:04:22

226 1:46:34Iris JAMBREŠIĆ128. TK Marathon '95  Varaž  ŽU23 2. 05:031999 1:46:301:04:24
79 1:46:39Branimir JANKOVIĆ129. AK Forca  Zagreb  M40 17. 05:031980 1:46:211:05:22

202 1:46:53Danijel TUREK130. Ind_HR   Hrvatska  M45 14. 05:041975 1:46:301:07:30
9 1:47:29Robertino BARTOLEC131. Ind_HR   Hrvatska  M35 23. 05:061984 1:47:041:05:52

284 1:47:43Dino KRČMAR132. Ind_HR   Hrvatska  MU23 6. 05:061999 1:47:341:04:06
102 1:47:45Borna KROG133. Ind_HR   Hrvatska  MU23 7. 05:062005 1:47:221:08:32
218 1:47:53Denis ŽVORC134. Ind_HR   Hrvatska  M35 24. 05:071982 1:47:321:06:14
80 1:48:12Dragan JANKOVIĆ135. AK Sljeme  Zagreb  M60 1. 05:081961 1:47:551:08:39

256 1:48:34Tajana ŽIVKOVIĆ136. AK Sljeme  Zagreb  Ž45 2. 05:091976 1:48:111:07:48
173 1:48:58Kristijan SOBOČAN137. PD Bundek  Mursko Sre  M35 25. 05:101985 1:48:371:06:59
272 1:49:00Dijana NOVAK138. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 3. 05:101972 1:48:311:06:49
120 1:49:09Davor MARTINČEVIĆ139. TK Ivančica  Ivanec  M40 18. 05:101977 1:49:091:05:57
136 1:49:17Milana MURGIĆ140. AK Sljeme  Zagreb  Ž55 1. 05:111964 1:48:541:07:50
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122 1:49:34Jasenka MARTINEZ141. TK Marathon '95  Varaž  Ž60+ 1. 05:121959 1:49:121:06:38
90 1:49:42Goran KOČIŠ142. Ind_HR   Hrvatska  M45 15. 05:121974 1:49:191:08:36

133 1:49:43Sanja MODRIĆ143. BSV  Ludbreg  Ž35 3. 05:121982 1:49:281:07:39
282 1:50:10Marijan VEŠLIGAJ144. AK Sljeme  Zagreb  M45 16. 05:131973 1:49:551:08:30
25 1:50:14Nenad BRATKOVIĆ145. Ind_HR   Hrvatska  Nutri  M35 26. 05:131982 1:49:521:05:49

250 1:50:40Mario SRNEC146. AK Međimurje  Čakovec  M50 17. 05:151969 1:50:101:07:34
6 1:50:45Hrvoje BALENT147. AK Varaždin  Varaždin  MS 25. 05:151992 1:50:261:09:45

249 1:51:04Bojana RADOVAN148. AK Međimurje  Čakovec  Ž40 3. 05:161979 1:51:011:08:12
72 1:51:05Vjeran HORVAT149. Ind_HR   Hrvatska  MS 26. 05:161989 1:50:561:06:37

274 1:51:06Zlatko DOMBAJ150. AK Varaždin  Varaždin  M55 10. 05:161964 1:50:511:07:03
60 1:51:12Alexandar GULTA151. Ind_HR   Hrvatska  PUK  M45 17. 05:161976 1:50:501:07:54

279 1:51:19Emil MILIHRAM152. Fight Club Kovačić  Vara  M35 27. 05:171982 1:51:081:05:29
192 1:51:23Krunoslav ŠKVORC153. Ind_HR   Hrvatska  M35 28. 05:171982 1:51:041:08:44
216 1:51:39Božidar ŽELJEZIĆ154. TK Ivančica  Ivanec  M65 3. 05:171953 1:51:261:08:10
93 1:51:50Filip KOŠĆAK155. SRD 315 Sjeverozapad   MS 27. 05:181990 1:51:251:07:37

258 1:51:56Petra HRVAČIĆ156. AK Maksimir  Zagreb  ŽS 3. 05:181991 1:51:461:07:47
213 1:52:01Renata VUSILOVIĆ157. AK Varaždin  Varaždin  Ž50 2. 05:191968 1:51:461:09:10
116 1:52:07Dalibor MALEK158. Ind_HR   Hrvatska  M45 18. 05:191975 1:51:571:06:42
238 1:52:17Neven MATIJAŠ159. AK Martin  Dugo Selo  M55 11. 05:191965 1:51:561:09:10

2 1:52:22Borna ANTONČIĆ160. Ind_HR   Hrvatska  MS 28. 05:201998 1:52:171:07:36
285 1:52:41Darko PURIĆ161. Ind_HR   Hrvatska  M35 29. 05:201985 1:52:241:10:06
138 1:52:51Dragan NEDELKOVSKI162. AK Međimurje  Čakovec  M70 2. 05:211951 1:52:501:08:28
84 1:53:03Josip KATALINIĆ163. Ind_HR   Hrvatska  MS 29. 05:211992 1:52:361:08:02

128 1:53:07Branko MATUZA164. Ind_HR   Hrvatska  M40 19. 05:221981 1:52:471:09:51
92 1:53:11Vedran KOROTAJ165. Ind_HR   Hrvatska  Who  M35 30. 05:221985 1:53:081:09:08
7 1:53:31Andrija BARBIR166. TK Marathon '95  Varaž  M45 19. 05:231976 1:53:161:07:18

73 1:54:07Sanja HRAŠĆANEC167. SRD 315 Sjeverozapad   Ž40 4. 05:241980 1:53:481:09:34
217 1:54:08Valentino ŽUPANIĆ168. Ind_HR   Hrvatska  MS 30. 05:251988 1:53:451:09:15
155 1:54:28Viktorija PINTARIĆ169. Ind_HR   Hrvatska  ŽU23 3. 05:252004 1:54:051:08:32
190 1:54:40Neven ŠIMUNČIĆ170. AK Varaždin  Varaždin  M50 18. 05:261970 1:54:251:09:51
229 1:54:41Davor KONJEVIĆ171. TK Marathon '95  Varaž  M35 31. 05:261983 1:54:261:12:15
184 1:54:56Kristijan ŠAREK172. TK Kotoripski begači  Ko  M50 19. 05:271971 1:54:511:07:24
168 1:55:01Mario SAKAČ173. AK Varaždin  Varaždin  M45 20. 05:271974 1:54:451:06:04
91 1:55:03Dubravko KOPRIČANEC174. Ind_HR   Hrvatska  M45 21. 05:271973 1:54:311:10:14
34 1:55:10Tomislav CESTAR175. AK Koprivnica  Koprivni  M45 22. 05:271974 1:54:561:10:05
29 1:55:22Aleksandar BURANJI176. Ind_HR   Hrvatska  MS 31. 05:281987 1:55:041:10:39

255 1:55:41Nikola VLAHOVIĆ177. SRD 315 Sjeverozapad   MS 32. 05:291996 1:55:311:09:57
170 1:56:08Vlatka SEGEČIĆ178. AK Martin  Dugo Selo  Ž40 5. 05:301980 1:55:471:12:44
42 1:56:10Milly DOOLAN179. AK Forca  Zagreb  Ž40 6. 05:301981 1:55:441:11:41
64 1:56:15Ivan KOVAČEVIĆ180. AK Sljeme  Zagreb  M35 32. 05:311983 1:55:531:10:30

286 1:56:19Ivica ČEKUNEC181. Ind_HR   Hrvatska  Pušči  M55 12. 05:311964 1:56:151:12:32
149 1:56:22Marko PERAS182. CrossFit Zrinski  Čakove  MS 33. 05:311987 1:56:131:10:49
12 1:56:22Belinda BELOVIĆ183. CrossFit Zrinski  Čakove  Ž40 7. 05:311981 1:56:141:11:27

148 1:56:23Dijana PERAS184. CrossFit Zrinski  Čakove  Ž35 4. 05:311986 1:56:141:11:28
146 1:56:26Tomislav PAVIĆ185. Ind_HR   Hrvatska  M55 13. 05:311965 1:56:101:11:08
201 1:56:28Željko TRIVIĆ186. AK Sljeme  Zagreb  M55 14. 05:311965 1:56:051:12:32
54 1:56:33Mirjana FURDI187. AK Varaždin  Varaždin  Ž50 3. 05:311968 1:56:271:10:02
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Rezultati

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeProlaz 13,2 km

82 1:56:38Perica KANIŠKI188. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 8. 05:321981 1:56:351:10:22
265 1:56:43Srećko CEILINGER189. Ind_HR   Hrvatska  M40 20. 05:321979 1:56:181:11:47
88 1:56:52Jakov KLAPEŽ190. TK Marathon '95  Varaž  M70 3. 05:321948 1:56:391:11:32
28 1:57:06Nikola BUNIĆ191. Ind_HR   Hrvatska  MS 34. 05:331990 1:56:361:12:25
30 1:57:10Dubravko BUSIJA192. BSV  Ludbreg  M40 21. 05:331978 1:56:541:12:17

179 1:57:38Nikola STEPAN193. AK Varaždin  Varaždin  M40 22. 05:341981 1:57:211:13:10
147 1:57:52Ivana BUDIMIR194. AK Maksimir  Zagreb  Ž40 9. 05:351979 1:57:291:11:27
36 1:58:13Flamingo ČANAKI195. BSV  Ludbreg  M45 23. 05:361975 1:57:591:12:29
37 1:58:14Martina ČANAKI196. BSV  Ludbreg  Ž40 10. 05:361977 1:58:011:12:29
44 1:58:17Irena DRAŽIĆ197. AK FIT  Zaprešić  Ž45 4. 05:361976 1:58:001:12:39
83 1:58:26Sonja KAPUN198. Ind_HR   Hrvatska  Ž55 2. 05:371962 1:58:211:12:29
22 1:59:08Sandra BOSNIĆ199. MK Festina Lente  Zadar  Ž55 3. 05:391966 1:58:571:15:28

207 1:59:16Marija VLADUŠIĆ200. AK Koprivnica  Koprivni  Ž50 4. 05:391969 1:59:071:13:45
237 1:59:31Ivan MASNJAK201. AK Sljeme  Zagreb  M40 23. 05:401979 1:59:071:13:11
196 1:59:34Darko TEŽAČKI202. TK Marathon '95  Varaž  M45 24. 05:401974 1:59:241:12:38
71 1:59:44Viktorija HORVAT203. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 4. 05:401992 1:59:211:12:34

248 2:00:14Nika PREMUŽ204. SRD 315 Sjeverozapad   ŽS 5. 05:421998 2:00:041:12:29
199 2:00:40Silvija TRČAK205. PRESS GLASS trči i podr  ŽS 6. 05:431992 2:00:271:12:05
13 2:01:00Siniša BENKO206. Ind_HR   Hrvatska  MS 35. 05:441988 2:00:331:13:12
65 2:01:23Davor HERCEG207. Ind_HR   Hrvatska  M40 24. 05:451981 2:01:131:11:14

198 2:01:24Damjan TOMŠIĆ208. AK Varaždin  Varaždin  M35 33. 05:451984 2:01:101:12:42
152 2:02:03Zvonko PETAK209. TK Marathon '95  Varaž  M55 15. 05:471962 2:02:031:12:31
105 2:02:35Goran LABAŠ210. Ind_HR   Hrvatska  M45 25. 05:491973 2:02:101:12:54
290 2:02:45Eduard GUTIERREZ211. Ind_NED   Nizozemska  M55 16. 05:491966 2:02:221:16:00
67 2:02:59Tomislav HERCEG212. Ind_HR   Hrvatska  Physi  M40 25. 05:501979 2:02:351:14:56

175 2:03:10Sandra SOVAR213. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 5. 05:501973 2:02:391:18:00
4 2:03:49Petar BABIĆ214. Ind_HR   Hrvatska  MS 36. 05:521998 2:03:441:13:21

24 2:04:56Tomislav BRANIŠA215. Ind_HR   Hrvatska  M35 34. 05:551984 2:04:381:17:46
145 2:05:29Dora PAVIĆ216. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 7. 05:571993 2:05:111:17:57
281 2:06:02Stjepan HORVAT217. TK Marathon '95  Varaž  M70 4. 05:581948 2:05:361:15:14
177 2:06:09Mladen STECEVIĆ218. TK Marathon '95  Varaž  M55 17. 05:591962 2:05:501:18:38
144 2:06:21Andrea PAVIĆ219. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 8. 05:591994 2:05:531:13:05

8 2:06:23Valentina BARIĆ220. TK Kotoripski begači  Ko  ŽS 9. 05:591987 2:06:001:17:14
182 2:06:44Nataša SUŠANJ221. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 11. 06:001977 2:06:261:18:53
96 2:07:49Károly KŐVÁGÓ222. Ind_HUN   Madžarska  M60 2. 06:031958 2:07:221:17:04

191 2:08:06Ivica ŠKVORC223. Ind_HR   Hrvatska  M40 26. 06:041978 2:07:551:15:21
210 2:08:18Sanjin VUČKOVIĆ224. Ind_HR   Hrvatska  MS 37. 06:051990 2:07:511:17:37
100 2:08:44Dejan KRESONJA225. Ind_HR   Hrvatska  MS 38. 06:061987 2:08:131:16:03
107 2:09:28Sara LAIĆ226. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 5. 06:081983 2:09:011:17:04
114 2:09:48Zdravko LJUBIĆ227. AK Koprivnica  Koprivni  M55 18. 06:091962 2:09:311:20:14
275 2:10:26Blaženko ZADRAVEC228. Ind_HR   Hrvatska  M50 20. 06:111971 2:09:541:17:48
119 2:11:14Danijela MARIJANOVIĆ229. AK Martin  Dugo Selo  Ž40 12. 06:131979 2:10:531:19:39
154 2:12:12Marijana PETRIČIĆ230. MK Festina Lente  Zadar  Ž45 6. 06:161975 2:12:021:19:16
223 2:12:37Tomislav HOP231. Ind_HR   Hrvatska  MS 39. 06:171992 2:12:081:18:06
264 2:13:27Luka CEILINGER232. Ind_HR   Hrvatska  MU23 8. 06:192003 2:13:021:21:31
62 2:13:45Zdravko HANŽEK233. AK Varaždin  Varaždin  M65 4. 06:201956 2:13:101:23:54
66 2:14:44Tomislav HERCEG234. Ind_HR   Hrvatska  A1 R  M45 26. 06:231973 2:14:221:17:44
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Rezultati

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeProlaz 13,2 km

232 2:14:49Damir LOVREKOVIĆ235. Ind_HR   Hrvatska  M55 19. 06:231966 2:14:271:20:41
57 2:15:16Krešimir GAVEZ236. Ind_HR   Hrvatska  M50 21. 06:251969 2:15:081:20:43
59 2:15:16Saša GOLUBIĆ237. Ind_HR   Hrvatska  Kipč  M35 35. 06:251986 2:14:491:17:15
69 2:15:32Antonija HORVAT238. TK Maraton  Krapina  Ž35 6. 06:251985 2:15:171:19:55
5 2:15:33Nikola BAKŠAJ239. SRD 315 Sjeverozapad   M35 36. 06:251986 2:15:231:12:52

89 2:15:55Martina KOCIJAN240. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 7. 06:261983 2:15:401:20:10
47 2:16:28Irena ĐURIČIĆ241. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 7. 06:281976 2:16:131:19:50
99 2:16:49Danijel KRAMAR242. Ind_HR   Hrvatska  M35 37. 06:291985 2:16:271:20:12

244 2:17:35Paulina PLAČKO243. TK Kotoripski begači  Ko  Ž35 8. 06:311984 2:17:131:23:46
271 2:18:00Ružica VIDOVIĆ244. AK Martin  Dugo Selo  Ž45 8. 06:321974 2:17:401:26:35
269 2:18:04Željko ŠPOLJARIĆ245. AK Martin  Dugo Selo  M45 27. 06:331973 2:17:431:23:45
268 2:18:12Petra REP246. Ind_HR   Hrvatska  Virov  ŽS 10. 06:331991 2:17:451:25:29
162 2:19:16Boris REINIĆ247. AK Sljeme  Zagreb  M60 3. 06:361957 2:18:451:32:19
106 2:20:25Lovro LABAŠ248. Ind_HR   Hrvatska  MS 40. 06:391993 2:19:551:20:10
14 2:23:33Dajana BENKOVIĆ249. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 11. 06:481992 2:23:141:26:19

212 2:23:34Melita VUK250. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 12. 06:481992 2:23:151:26:17
169 2:23:35Martina SAMBOL251. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 13. 06:481991 2:23:161:26:18
10 2:25:12Ivan BARTOLOVIĆ252. Ind_HR   Hrvatska  Tri Ti  M40 27. 06:531979 2:24:411:25:22

139 2:26:33Matija NOVAK253. Ind_HR   Hrvatska  MS 41. 06:571993 2:26:021:35:17
200 2:30:23Štefica TREŠEK254. AK Forca  Zagreb  Ž55 4. 07:081965 2:30:051:23:38
23 2:30:26Zdravko BOŽINOVIĆ255. AK Maksimir  Zagreb  M55 20. 07:081966 2:29:561:31:13

103 2:40:06Karlo KUKEC256. Ind_HR   Hrvatska  Q1  M40 28. 07:351980 2:39:281:28:33
63 3:00:58Milan HEĆIMOVIĆ257. AK Maksimir  Zagreb  M75+ 1. 08:351944 3:00:301:41:42
38 DNFAlen ČRETNI AK Zabok  Zabok  MS .1997 -
39 DNFTihomir DESPETOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  M35 .1982 -
61 DNFStjepan HANŽEK SD Lastavica  Zlatar  M50 .1969 -
94 DNFKristina KOTER Ocean Orchids CyclingT  ŽS .1988 -

260 DNFMiroslav MAGDALENIĆ AK Varaždin  Varaždin  MS .1988 -
125 DNFMarina MATOTA Ind_HR   Hrvatska  Hitre  ŽS .1988 -
132 DNFDamjan MIKEC AK Varaždin  Varaždin  MS .1996 -
143 DNFBenjamin OŠTREK Ind_HR   Hrvatska  MU23 .2003 -
157 DNFDarko PODGORELEC PRESS GLASS trči i podr  M35 .1985 -
247 DNFMarko POSAVEC Ind_HR   Hrvatska  Kipč  M35 .1983 -
186 DNFIno ŠEPEC AK Koprivnica  Koprivni  MS .1992 -
215 DNFNatalija ZRILE AK Žumberak  Sošice  ŽS .1990 -
224 DNFKrešimir HORVAT AK Varaždin  Varaždin  M40 .1981 -52:10
43 DNFDarko DRAKULA AK Žumberak  Sošice  M35 .1983 -52:51

134 DNFSaša MOSLAVAC TK Marathon '95  Varaž  M50 .1968 -56:11
283 DNFJosip JURKOVIĆ TK Maraton  Kastav  M75+ .1940 -1:27:04
85 DNFMartina KELNERIĆ Ind_HR   Hrvatska  Sam  Ž40 .1978 -1:12:35
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Rezultati

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

49 1:24:34Tea FABER1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  16. 04:001989
115 1:30:04Ines MAHOVLIĆ2. AK Žumberak  Sošice  41. 04:161977
266 1:30:29Jelena CULEJ3. AK Sljeme  Zagreb  43. 04:171982
225 1:31:41Jasmina ILIJAŠ4. TK Marathon '95  Varaždin  51. 04:211988
11 1:35:50Katarina BEKAVAC5. AK Sljeme  Zagreb  72. 04:321974
31 1:36:48Irena BUTKOVIĆ6. AK Sljeme  Zagreb  77. 04:351971

187 1:37:18Kristina ŠIMEC7. Ind_HR   Hrvatska  81. 04:371990
270 1:39:05Paula ŠIMUNČIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  83. 04:421999
18 1:39:19Ivana BIŠKUP9. AK Žumberak  Sošice  84. 04:421983

171 1:39:50Anica SITAR10. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  88. 04:441982
124 1:39:57Ivana MARUŠIĆ11. AK Sljeme  Zagreb  90. 04:441977
195 1:42:10Dijana TERZIĆ12. AK Varaždin  Varaždin  99. 04:511989
245 1:43:38Renata POLJANAC13. AK Sljeme  Zagreb  107. 04:551976
166 1:44:23Vanja RUPČIĆ14. AK Koprivnica  Koprivnica  115. 04:571979
226 1:46:34Iris JAMBREŠIĆ15. TK Marathon '95  Varaždin  128. 05:031999
256 1:48:34Tajana ŽIVKOVIĆ16. AK Sljeme  Zagreb  136. 05:091976
272 1:49:00Dijana NOVAK17. AK Međimurje  Čakovec  138. 05:101972
136 1:49:17Milana MURGIĆ18. AK Sljeme  Zagreb  140. 05:111964
122 1:49:34Jasenka MARTINEZ19. TK Marathon '95  Varaždin  141. 05:121959
133 1:49:43Sanja MODRIĆ20. BSV  Ludbreg  143. 05:121982
249 1:51:04Bojana RADOVAN21. AK Međimurje  Čakovec  148. 05:161979
258 1:51:56Petra HRVAČIĆ22. AK Maksimir  Zagreb  156. 05:181991
213 1:52:01Renata VUSILOVIĆ23. AK Varaždin  Varaždin  157. 05:191968
73 1:54:07Sanja HRAŠĆANEC24. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  167. 05:241980

155 1:54:28Viktorija PINTARIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  169. 05:252004
170 1:56:08Vlatka SEGEČIĆ26. AK Martin  Dugo Selo  178. 05:301980
42 1:56:10Milly DOOLAN27. AK Forca  Zagreb  179. 05:301981
12 1:56:22Belinda BELOVIĆ28. CrossFit Zrinski  Čakovec  183. 05:311981

148 1:56:23Dijana PERAS29. CrossFit Zrinski  Čakovec  184. 05:311986
54 1:56:33Mirjana FURDI30. AK Varaždin  Varaždin  187. 05:311968
82 1:56:38Perica KANIŠKI31. Ind_HR   Hrvatska  188. 05:321981

147 1:57:52Ivana BUDIMIR32. AK Maksimir  Zagreb  194. 05:351979
37 1:58:14Martina ČANAKI33. BSV  Ludbreg  196. 05:361977
44 1:58:17Irena DRAŽIĆ34. AK FIT  Zaprešić  197. 05:361976
83 1:58:26Sonja KAPUN35. Ind_HR   Hrvatska  198. 05:371962
22 1:59:08Sandra BOSNIĆ36. MK Festina Lente  Zadar  199. 05:391966

207 1:59:16Marija VLADUŠIĆ37. AK Koprivnica  Koprivnica  200. 05:391969
71 1:59:44Viktorija HORVAT38. Ind_HR   Hrvatska  203. 05:401992

248 2:00:14Nika PREMUŽ39. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  204. 05:421998
199 2:00:40Silvija TRČAK40. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  205. 05:431992
175 2:03:10Sandra SOVAR41. AK Međimurje  Čakovec  213. 05:501973
145 2:05:29Dora PAVIĆ42. Ind_HR   Hrvatska  216. 05:571993
144 2:06:21Andrea PAVIĆ43. Ind_HR   Hrvatska  219. 05:591994

8 2:06:23Valentina BARIĆ44. TK Kotoripski begači  Kotoriba  220. 05:591987
182 2:06:44Nataša SUŠANJ45. Ind_HR   Hrvatska  221. 06:001977
107 2:09:28Sara LAIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  226. 06:081983
119 2:11:14Danijela MARIJANOVIĆ47. AK Martin  Dugo Selo  229. 06:131979
154 2:12:12Marijana PETRIČIĆ48. MK Festina Lente  Zadar  230. 06:161975
69 2:15:32Antonija HORVAT49. TK Maraton  Krapina  238. 06:251985
89 2:15:55Martina KOCIJAN50. Ind_HR   Hrvatska  240. 06:261983
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Rezultati

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

47 2:16:28Irena ĐURIČIĆ51. Ind_HR   Hrvatska  241. 06:281976
244 2:17:35Paulina PLAČKO52. TK Kotoripski begači  Kotoriba  243. 06:311984
271 2:18:00Ružica VIDOVIĆ53. AK Martin  Dugo Selo  244. 06:321974
268 2:18:12Petra REP54. Ind_HR   Hrvatska  Virovski Raneri  246. 06:331991
14 2:23:33Dajana BENKOVIĆ55. Ind_HR   Hrvatska  249. 06:481992

212 2:23:34Melita VUK56. Ind_HR   Hrvatska  250. 06:481992
169 2:23:35Martina SAMBOL57. Ind_HR   Hrvatska  251. 06:481991
200 2:30:23Štefica TREŠEK58. AK Forca  Zagreb  254. 07:081965
125 DNFMarina MATOTA Ind_HR   Hrvatska  Hitre drape  1988
215 DNFNatalija ZRILE AK Žumberak  Sošice  1990
94 DNFKristina KOTER Ocean Orchids CyclingTeam   Slove  1988
85 DNFMartina KELNERIĆ Ind_HR   Hrvatska  Sama sa sobom  1978
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Rezultati

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

164 1:12:19Kristijan RUBINIĆ1. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  1. 03:261991
222 1:13:27Andrej HLADNIK2. AK Varaždin  Varaždin  2. 03:291989
176 1:14:00Lovro SRDAREVIĆ3. AK Svetice  Zagreb  3. 03:301993
137 1:14:56Goran MURIĆ4. AK Forca  Zagreb  4. 03:331980
74 1:17:53Damir HRŠAK5. AK Zabok  Zabok  5. 03:411989

101 1:18:59Zoran KRIŽANIĆ6. AK Varaždin  Varaždin  6. 03:451990
97 1:19:00Danijel KOŽAR7. AK Svetice  Zagreb  7. 03:451984

121 1:20:15Marko MARTINČIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:481983
81 1:21:07Neven JURKOVIĆ9. TK Ivančica  Ivanec  9. 03:511974

253 1:21:23Nikola ŠTEFANIĆ10. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  10. 03:511991
110 1:21:58Karlo LEŠKOVIĆ11. AK Zabok  Zabok  11. 03:531994
197 1:22:20Dinko TICA12. AK Sljeme  Zagreb  12. 03:541993
50 1:23:00Mladen FABIJANIĆ13. AK Forca  Zagreb  13. 03:561968
45 1:24:09Dimitar DRUMEV14. AK Varaždin  Varaždin  14. 03:591977
58 1:24:18Ivan GOLUB15. AK Zabok  Zabok  15. 04:001990

246 1:24:46Marko POLJANIĆ16. TK Marathon '95  Varaždin  17. 04:011990
243 1:24:54Ivan PETROŠEVIĆ17. AK Maksimir  Zagreb  18. 04:011977
27 1:25:42Juro BULJAN18. AK Maksimir  Zagreb  19. 04:041975

233 1:25:46Hrvoje LULIC19. AK Forca  Zagreb  20. 04:041984
156 1:25:57Ivica PLANTAK20. TK Ivančica  Ivanec  21. 04:041977
180 1:26:10Filip STIPČIĆ21. AK Sljeme  Zagreb  22. 04:051993
32 1:26:44Tihomir CENKO22. AK Varaždin  Varaždin  23. 04:071982

252 1:26:53Alen ŠTEFANIĆ23. AK Maksimir  Zagreb  24. 04:071967
17 1:27:11Krešimir BERTIĆ KRŠNJAVI24. AK Sljeme  Zagreb  25. 04:081976

262 1:27:25Stjepan PETROVIĆ25. AK Sloboda  Varaždin  26. 04:092002
240 1:27:29Darko NEŠOVIĆ26. MK Festina Lente  Zadar  27. 04:091977
204 1:27:41Tomislav VERTUŠ27. Ind_HR   Hrvatska  ŠD Remetinec  28. 04:091986
163 1:27:54Robert REŽEK28. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  29. 04:101990
46 1:27:57Martin DUBOVEČAK29. TK Marathon '95  Varaždin  30. 04:101971

234 1:27:58Alen MALTAR30. TK Kotoripski begači  Kotoriba  31. 04:101973
257 1:28:01Ivan ČORBA31. TK Marathon '95  Varaždin  32. 04:101969
131 1:28:18Mario MENJAČKI32. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  33. 04:111992
40 1:28:30Karlo DIMEC33. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  34. 04:121994

235 1:29:08Ivan MAREK34. AK Borik  Bjelovar  35. 04:131998
188 1:29:10Goran ŠIMUNČIĆ35. AK Varaždin  Varaždin  36. 04:141994
208 1:29:21Vjekoslav VORIH36. TK Ivančica  Ivanec  37. 04:141970
231 1:29:36Stjepan LELJAK37. AK Vrbovec  Vrbovec  38. 04:151985
117 1:29:53Ivan MALTAR38. Ind_HR   Hrvatska  ŠD Remetinec  39. 04:161991
242 1:30:02Tomislav PEJIĆ39. AK Sljeme  Zagreb  40. 04:161990
193 1:30:05Siniša ŠKVORC40. AK Međimurje  Čakovec  42. 04:161979
209 1:30:30Bojan VRBANAC41. Ind_HR   Hrvatska  44. 04:171976
183 1:30:42Đorđe ŠAFARIĆ42. AK Međimurje  Čakovec  45. 04:181976
75 1:30:57Miljenko HRŠAK43. TK Maraton  Krapina  46. 04:191981

104 1:31:11Darko KUTNJAK44. AK Varaždin  Varaždin  47. 04:191981
159 1:31:17Gordan PUTANEC45. AK Sljeme  Zagreb  48. 04:201965
158 1:31:35Mario PONGRAČIĆ46. TK Marathon '95  Varaždin  49. 04:201967
228 1:31:40Zoran JELAKOVIĆ47. AK Vrbovec  Vrbovec  50. 04:211976
113 1:32:01Božidar Stjepan LUČIĆ48. AK Borik  Bjelovar  52. 04:221992
150 1:32:13Igor PERČINLIĆ49. AK FIT  Zaprešić  53. 04:221984
51 1:32:13Mladen FIJOK50. TK Marathon '95  Varaždin  54. 04:221983
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27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.
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Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

135 1:32:54Ivan MURGIĆ51. AK Sljeme  Zagreb  55. 04:241964
219 1:33:35Darko BALIĆ52. AK Međimurje  Čakovec  56. 04:261983
263 1:34:01Franjo ŠTEFAN53. Ind_HR   Hrvatska  Virovski Raneri  57. 04:271999
48 1:34:06Tomislav ĐURIČIN54. Ind_HR   Hrvatska  58. 04:281975

273 1:34:18Franjo KOROŠIC55. TK Marathon '95  Varaždin  59. 04:281965
130 1:34:22Bojan MEGLIĆ56. Ind_HR   Hrvatska  60. 04:281973
251 1:34:24Marijan STEPAN57. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  61. 04:281979
153 1:34:32Karl PETELINŠEK58. Ind_SLO   Slovenija  IPA SLOVENIJA  62. 04:291968
41 1:34:33Dobriša DOBRENIĆ59. AK Sljeme  Zagreb  63. 04:291966

230 1:34:44Domagoj KRIŠTO60. AK Puls  Tomislavgrad  64. 04:291973
76 1:34:48Daniel IGREC61. Ind_HR   Hrvatska  65. 04:301997
3 1:34:52Zvonko ARTIĆ62. AK Varaždin  Varaždin  66. 04:301970

181 1:34:57Mario SURJAK63. TK Ivančica  Ivanec  67. 04:301977
87 1:35:01Branimir KIŠAK64. TK Marathon '95  Varaždin  68. 04:301983

194 1:35:12Tomislav ŠTRIGA65. AK Varaždin  Varaždin  69. 04:311982
56 1:35:25Branko GAJZLER66. Ind_SLO   Slovenija  70. 04:311966
21 1:35:28Oliver BOSNIĆ67. MK Festina Lente  Zadar  71. 04:311962
35 1:35:54Davor CVETANOVIĆ68. AK Varaždin  Varaždin  73. 04:331981

278 1:36:28Marko PODVEZ69. Ind_HR   Hrvatska  74. 04:341983
33 1:36:40Kristijan CEPANEC70. AK Varaždin  Varaždin  75. 04:351993

127 1:36:41Željko MATOTEK71. TK Kotoripski begači  Kotoriba  76. 04:351967
112 1:36:50Bogdan LIKAR72. Ind_HR   Hrvatska  78. 04:351969
108 1:36:56Renato LESIC73. Ind_HR   Hrvatska  79. 04:361990

1 1:37:01Mirko ANTOLJAK74. AK Koprivnica  Koprivnica  80. 04:361969
142 1:37:22Mario OSTRUGNJAJ75. Ind_HR   Hrvatska  82. 04:371978
118 1:39:28Romeo MARČELJA76. AK Sljeme  Zagreb  85. 04:431964
214 1:39:30Ivica MIHOVEC77. Ind_HR   Hrvatska  86. 04:431980
165 1:39:43Hrvoje RUPČIĆ78. AK Varaždin  Varaždin  87. 04:441976
141 1:39:57Mario OBRADOVIĆ79. Ind_HR   Hrvatska  89. 04:441956
68 1:40:29Miljenko HMELINA80. TK Maraton  Krapina  91. 04:461974

205 1:40:36David VIZJAK81. Ind_HR   Hrvatska  92. 04:462006
167 1:40:41Tomislav SABOLIĆ82. Ind_HR   Hrvatska  93. 04:461983
221 1:40:48Antonio GLOŽINIĆ83. AK Koprivnica  Koprivnica  94. 04:472003
239 1:41:28Hrvoje MENDAŠ84. TK Marathon '95  Varaždin  95. 04:491977
52 1:41:34Matej FIŠKUŠ85. Ind_HR   Hrvatska  Sportski psiholo  96. 04:491987
15 1:41:34Sebastijan BERIŠA86. AK Varaždin  Varaždin  97. 04:491972
53 1:41:38Damir FUNDAK87. TK Kotoripski begači  Kotoriba  98. 04:491963

211 1:42:24Jakov VUK88. Ind_HR   Hrvatska  Fbf  100. 04:512000
26 1:42:32Davor BREŠKI89. Ind_HR   Hrvatska  101. 04:521984

174 1:42:58Kristijan SOKOLIĆ90. TK Marathon '95  Varaždin  102. 04:531971
161 1:43:03Rahman REDŽIĆ91. Ind_HR   Hrvatska  103. 04:531978
123 1:43:04Robert MARTINEZ92. Ind_HR   Hrvatska  104. 04:531997
280 1:43:13Josip PETRUŠA93. Ind_SLO   Slovenija  105. 04:531956
178 1:43:17David STEPAN94. AK Varaždin  Varaždin  106. 04:541985
276 1:43:39Robert PETRINEC95. AK Sljeme  Zagreb  108. 04:551966
220 1:43:53Goran CVETKOVIĆ96. Ind_HR   Hrvatska  109. 04:551985
227 1:43:53Danijel JAMBROVIĆ97. Ind_HR   Hrvatska  110. 04:551984
261 1:44:04Dino MOŽEK98. TK Marathon '95  Varaždin  111. 04:561993
259 1:44:11Dejan JANČI99. Ind_HR   Hrvatska  112. 04:561968
86 1:44:16Anđelko KIŠ100. Ind_HR   Hrvatska  113. 04:561981
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Rezultati

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

236 1:44:17Nenad MARTINEC101. Ind_HR   Hrvatska  114. 04:571984
111 1:44:25Martin LIJIĆ102. Ind_HR   Hrvatska  116. 04:571994
185 1:44:32Jerko ŠARIĆ103. MK Festina Lente  Zadar  117. 04:571968
206 1:44:39Nikola VIZJAK104. Ind_HR   Hrvatska  118. 04:581982
109 1:44:47Nikola LESIČAR105. Ind_HR   Hrvatska  119. 04:581983
160 1:45:01Darko RAJH106. AK Koprivnica  Koprivnica  120. 04:591982
151 1:45:01Saša PESERLIN107. Ind_HR   Hrvatska  121. 04:591982
140 1:45:02Neven NOVOSEL108. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  122. 04:591990
126 1:45:18Vinko MATOTEK109. TK Kotoripski begači  Kotoriba  123. 04:591951
70 1:45:27Neven HORVAT110. AK Varaždin  Varaždin  124. 05:001978
98 1:46:21Tomislav KRALJ111. Ind_HR   Hrvatska  125. 05:021996
16 1:46:32Ingo BERKO112. AK Martin  Dugo Selo  126. 05:031970
78 1:46:32Josip JAKŠIĆ113. AK Martin  Dugo Selo  127. 05:031971
79 1:46:39Branimir JANKOVIĆ114. AK Forca  Zagreb  129. 05:031980

202 1:46:53Danijel TUREK115. Ind_HR   Hrvatska  130. 05:041975
9 1:47:29Robertino BARTOLEC116. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:061984

284 1:47:43Dino KRČMAR117. Ind_HR   Hrvatska  132. 05:061999
102 1:47:45Borna KROG118. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:062005
218 1:47:53Denis ŽVORC119. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:071982
80 1:48:12Dragan JANKOVIĆ120. AK Sljeme  Zagreb  135. 05:081961

173 1:48:58Kristijan SOBOČAN121. PD Bundek  Mursko Središće  137. 05:101985
120 1:49:09Davor MARTINČEVIĆ122. TK Ivančica  Ivanec  139. 05:101977
90 1:49:42Goran KOČIŠ123. Ind_HR   Hrvatska  142. 05:121974

282 1:50:10Marijan VEŠLIGAJ124. AK Sljeme  Zagreb  144. 05:131973
25 1:50:14Nenad BRATKOVIĆ125. Ind_HR   Hrvatska  NutriKlinika  145. 05:131982

250 1:50:40Mario SRNEC126. AK Međimurje  Čakovec  146. 05:151969
6 1:50:45Hrvoje BALENT127. AK Varaždin  Varaždin  147. 05:151992

72 1:51:05Vjeran HORVAT128. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:161989
274 1:51:06Zlatko DOMBAJ129. AK Varaždin  Varaždin  150. 05:161964
60 1:51:12Alexandar GULTA130. Ind_HR   Hrvatska  PUK Shrek  151. 05:161976

279 1:51:19Emil MILIHRAM131. Fight Club Kovačić  Varaždin  152. 05:171982
192 1:51:23Krunoslav ŠKVORC132. Ind_HR   Hrvatska  153. 05:171982
216 1:51:39Božidar ŽELJEZIĆ133. TK Ivančica  Ivanec  154. 05:171953
93 1:51:50Filip KOŠĆAK134. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  155. 05:181990

116 1:52:07Dalibor MALEK135. Ind_HR   Hrvatska  158. 05:191975
238 1:52:17Neven MATIJAŠ136. AK Martin  Dugo Selo  159. 05:191965

2 1:52:22Borna ANTONČIĆ137. Ind_HR   Hrvatska  160. 05:201998
285 1:52:41Darko PURIĆ138. Ind_HR   Hrvatska  161. 05:201985
138 1:52:51Dragan NEDELKOVSKI139. AK Međimurje  Čakovec  162. 05:211951
84 1:53:03Josip KATALINIĆ140. Ind_HR   Hrvatska  163. 05:211992

128 1:53:07Branko MATUZA141. Ind_HR   Hrvatska  164. 05:221981
92 1:53:11Vedran KOROTAJ142. Ind_HR   Hrvatska  Who dares wins  165. 05:221985
7 1:53:31Andrija BARBIR143. TK Marathon '95  Varaždin  166. 05:231976

217 1:54:08Valentino ŽUPANIĆ144. Ind_HR   Hrvatska  168. 05:251988
190 1:54:40Neven ŠIMUNČIĆ145. AK Varaždin  Varaždin  170. 05:261970
229 1:54:41Davor KONJEVIĆ146. TK Marathon '95  Varaždin  171. 05:261983
184 1:54:56Kristijan ŠAREK147. TK Kotoripski begači  Kotoriba  172. 05:271971
168 1:55:01Mario SAKAČ148. AK Varaždin  Varaždin  173. 05:271974
91 1:55:03Dubravko KOPRIČANEC149. Ind_HR   Hrvatska  174. 05:271973
34 1:55:10Tomislav CESTAR150. AK Koprivnica  Koprivnica  175. 05:271974
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29 1:55:22Aleksandar BURANJI151. Ind_HR   Hrvatska  176. 05:281987
255 1:55:41Nikola VLAHOVIĆ152. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  177. 05:291996
64 1:56:15Ivan KOVAČEVIĆ153. AK Sljeme  Zagreb  180. 05:311983

286 1:56:19Ivica ČEKUNEC154. Ind_HR   Hrvatska  Puščine  181. 05:311964
149 1:56:22Marko PERAS155. CrossFit Zrinski  Čakovec  182. 05:311987
146 1:56:26Tomislav PAVIĆ156. Ind_HR   Hrvatska  185. 05:311965
201 1:56:28Željko TRIVIĆ157. AK Sljeme  Zagreb  186. 05:311965
265 1:56:43Srećko CEILINGER158. Ind_HR   Hrvatska  189. 05:321979
88 1:56:52Jakov KLAPEŽ159. TK Marathon '95  Varaždin  190. 05:321948
28 1:57:06Nikola BUNIĆ160. Ind_HR   Hrvatska  191. 05:331990
30 1:57:10Dubravko BUSIJA161. BSV  Ludbreg  192. 05:331978

179 1:57:38Nikola STEPAN162. AK Varaždin  Varaždin  193. 05:341981
36 1:58:13Flamingo ČANAKI163. BSV  Ludbreg  195. 05:361975

237 1:59:31Ivan MASNJAK164. AK Sljeme  Zagreb  201. 05:401979
196 1:59:34Darko TEŽAČKI165. TK Marathon '95  Varaždin  202. 05:401974
13 2:01:00Siniša BENKO166. Ind_HR   Hrvatska  206. 05:441988
65 2:01:23Davor HERCEG167. Ind_HR   Hrvatska  207. 05:451981

198 2:01:24Damjan TOMŠIĆ168. AK Varaždin  Varaždin  208. 05:451984
152 2:02:03Zvonko PETAK169. TK Marathon '95  Varaždin  209. 05:471962
105 2:02:35Goran LABAŠ170. Ind_HR   Hrvatska  210. 05:491973
290 2:02:45Eduard GUTIERREZ171. Ind_NED   Nizozemska  211. 05:491966
67 2:02:59Tomislav HERCEG172. Ind_HR   Hrvatska  Physis  212. 05:501979
4 2:03:49Petar BABIĆ173. Ind_HR   Hrvatska  214. 05:521998

24 2:04:56Tomislav BRANIŠA174. Ind_HR   Hrvatska  215. 05:551984
281 2:06:02Stjepan HORVAT175. TK Marathon '95  Varaždin  217. 05:581948
177 2:06:09Mladen STECEVIĆ176. TK Marathon '95  Varaždin  218. 05:591962
96 2:07:49Károly KŐVÁGÓ177. Ind_HUN   Madžarska  222. 06:031958

191 2:08:06Ivica ŠKVORC178. Ind_HR   Hrvatska  223. 06:041978
210 2:08:18Sanjin VUČKOVIĆ179. Ind_HR   Hrvatska  224. 06:051990
100 2:08:44Dejan KRESONJA180. Ind_HR   Hrvatska  225. 06:061987
114 2:09:48Zdravko LJUBIĆ181. AK Koprivnica  Koprivnica  227. 06:091962
275 2:10:26Blaženko ZADRAVEC182. Ind_HR   Hrvatska  228. 06:111971
223 2:12:37Tomislav HOP183. Ind_HR   Hrvatska  231. 06:171992
264 2:13:27Luka CEILINGER184. Ind_HR   Hrvatska  232. 06:192003
62 2:13:45Zdravko HANŽEK185. AK Varaždin  Varaždin  233. 06:201956
66 2:14:44Tomislav HERCEG186. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  234. 06:231973

232 2:14:49Damir LOVREKOVIĆ187. Ind_HR   Hrvatska  235. 06:231966
57 2:15:16Krešimir GAVEZ188. Ind_HR   Hrvatska  236. 06:251969
59 2:15:16Saša GOLUBIĆ189. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  237. 06:251986
5 2:15:33Nikola BAKŠAJ190. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  239. 06:251986

99 2:16:49Danijel KRAMAR191. Ind_HR   Hrvatska  242. 06:291985
269 2:18:04Željko ŠPOLJARIĆ192. AK Martin  Dugo Selo  245. 06:331973
162 2:19:16Boris REINIĆ193. AK Sljeme  Zagreb  247. 06:361957
106 2:20:25Lovro LABAŠ194. Ind_HR   Hrvatska  248. 06:391993
10 2:25:12Ivan BARTOLOVIĆ195. Ind_HR   Hrvatska  Tri Tim Osijek  252. 06:531979

139 2:26:33Matija NOVAK196. Ind_HR   Hrvatska  253. 06:571993
23 2:30:26Zdravko BOŽINOVIĆ197. AK Maksimir  Zagreb  255. 07:081966

103 2:40:06Karlo KUKEC198. Ind_HR   Hrvatska  Q1  256. 07:351980
63 3:00:58Milan HEĆIMOVIĆ199. AK Maksimir  Zagreb  257. 08:351944

260 DNFMiroslav MAGDALENIĆ AK Varaždin  Varaždin  1988
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38 DNFAlen ČRETNI AK Zabok  Zabok  1997
132 DNFDamjan MIKEC AK Varaždin  Varaždin  1996
224 DNFKrešimir HORVAT AK Varaždin  Varaždin  1981
61 DNFStjepan HANŽEK SD Lastavica  Zlatar  1969

157 DNFDarko PODGORELEC PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  1985
43 DNFDarko DRAKULA AK Žumberak  Sošice  1983

134 DNFSaša MOSLAVAC TK Marathon '95  Varaždin  1968
186 DNFIno ŠEPEC AK Koprivnica  Koprivnica  1992
247 DNFMarko POSAVEC Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  1983
39 DNFTihomir DESPETOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  1982

143 DNFBenjamin OŠTREK Ind_HR   Hrvatska  2003
283 DNFJosip JURKOVIĆ TK Maraton  Kastav  1940
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.
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Polumaraton         ŽU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

270 1:39:05Paula ŠIMUNČIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  83. 04:421999
226 1:46:34Iris JAMBREŠIĆ2. TK Marathon '95  Varaždin  128. 05:031999
155 1:54:28Viktorija PINTARIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  169. 05:252004

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

187 1:37:18Kristina ŠIMEC1. Ind_HR   Hrvatska  81. 04:371990
195 1:42:10Dijana TERZIĆ2. AK Varaždin  Varaždin  99. 04:511989
258 1:51:56Petra HRVAČIĆ3. AK Maksimir  Zagreb  156. 05:181991
71 1:59:44Viktorija HORVAT4. Ind_HR   Hrvatska  203. 05:401992

248 2:00:14Nika PREMUŽ5. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  204. 05:421998
199 2:00:40Silvija TRČAK6. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  205. 05:431992
145 2:05:29Dora PAVIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  216. 05:571993
144 2:06:21Andrea PAVIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  219. 05:591994

8 2:06:23Valentina BARIĆ9. TK Kotoripski begači  Kotoriba  220. 05:591987
268 2:18:12Petra REP10. Ind_HR   Hrvatska  Virovski Raneri  246. 06:331991
14 2:23:33Dajana BENKOVIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  249. 06:481992

212 2:23:34Melita VUK12. Ind_HR   Hrvatska  250. 06:481992
169 2:23:35Martina SAMBOL13. Ind_HR   Hrvatska  251. 06:481991
215 DNFNatalija ZRILE AK Žumberak  Sošice  . 00:001990
94 DNFKristina KOTER Ocean Orchids CyclingTeam   Slove  . 00:001988

125 DNFMarina MATOTA Ind_HR   Hrvatska  Hitre drape  . 00:001988

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

18 1:39:19Ivana BIŠKUP1. AK Žumberak  Sošice  84. 04:421983
171 1:39:50Anica SITAR2. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  88. 04:441982
133 1:49:43Sanja MODRIĆ3. BSV  Ludbreg  143. 05:121982
148 1:56:23Dijana PERAS4. CrossFit Zrinski  Čakovec  184. 05:311986
107 2:09:28Sara LAIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  226. 06:081983
69 2:15:32Antonija HORVAT6. TK Maraton  Krapina  238. 06:251985
89 2:15:55Martina KOCIJAN7. Ind_HR   Hrvatska  240. 06:261983

244 2:17:35Paulina PLAČKO8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  243. 06:311984
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

124 1:39:57Ivana MARUŠIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  90. 04:441977
166 1:44:23Vanja RUPČIĆ2. AK Koprivnica  Koprivnica  115. 04:571979
249 1:51:04Bojana RADOVAN3. AK Međimurje  Čakovec  148. 05:161979
73 1:54:07Sanja HRAŠĆANEC4. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  167. 05:241980

170 1:56:08Vlatka SEGEČIĆ5. AK Martin  Dugo Selo  178. 05:301980
42 1:56:10Milly DOOLAN6. AK Forca  Zagreb  179. 05:301981
12 1:56:22Belinda BELOVIĆ7. CrossFit Zrinski  Čakovec  183. 05:311981
82 1:56:38Perica KANIŠKI8. Ind_HR   Hrvatska  188. 05:321981

147 1:57:52Ivana BUDIMIR9. AK Maksimir  Zagreb  194. 05:351979
37 1:58:14Martina ČANAKI10. BSV  Ludbreg  196. 05:361977

182 2:06:44Nataša SUŠANJ11. Ind_HR   Hrvatska  221. 06:001977
119 2:11:14Danijela MARIJANOVIĆ12. AK Martin  Dugo Selo  229. 06:131979
85 DNFMartina KELNERIĆ Ind_HR   Hrvatska  Sama sa sobom  . 05:161978

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

245 1:43:38Renata POLJANAC1. AK Sljeme  Zagreb  107. 04:551976
256 1:48:34Tajana ŽIVKOVIĆ2. AK Sljeme  Zagreb  136. 05:091976
272 1:49:00Dijana NOVAK3. AK Međimurje  Čakovec  138. 05:101972
44 1:58:17Irena DRAŽIĆ4. AK FIT  Zaprešić  197. 05:361976

175 2:03:10Sandra SOVAR5. AK Međimurje  Čakovec  213. 05:501973
154 2:12:12Marijana PETRIČIĆ6. MK Festina Lente  Zadar  230. 06:161975
47 2:16:28Irena ĐURIČIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  241. 06:281976

271 2:18:00Ružica VIDOVIĆ8. AK Martin  Dugo Selo  244. 06:321974

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

31 1:36:48Irena BUTKOVIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  77. 04:351971
213 1:52:01Renata VUSILOVIĆ2. AK Varaždin  Varaždin  157. 05:191968
54 1:56:33Mirjana FURDI3. AK Varaždin  Varaždin  187. 05:311968

207 1:59:16Marija VLADUŠIĆ4. AK Koprivnica  Koprivnica  200. 05:391969

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

136 1:49:17Milana MURGIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  140. 05:111964
83 1:58:26Sonja KAPUN2. Ind_HR   Hrvatska  198. 05:371962
22 1:59:08Sandra BOSNIĆ3. MK Festina Lente  Zadar  199. 05:391966

200 2:30:23Štefica TREŠEK4. AK Forca  Zagreb  254. 07:081965

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

122 1:49:34Jasenka MARTINEZ1. TK Marathon '95  Varaždin  141. 05:121959
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         MU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

262 1:27:25Stjepan PETROVIĆ1. AK Sloboda  Varaždin  26. 04:092002
263 1:34:01Franjo ŠTEFAN2. Ind_HR   Hrvatska  Virovski Raneri  57. 04:271999
205 1:40:36David VIZJAK3. Ind_HR   Hrvatska  92. 04:462006
221 1:40:48Antonio GLOŽINIĆ4. AK Koprivnica  Koprivnica  94. 04:472003
211 1:42:24Jakov VUK5. Ind_HR   Hrvatska  Fbf  100. 04:512000
284 1:47:43Dino KRČMAR6. Ind_HR   Hrvatska  132. 05:061999
102 1:47:45Borna KROG7. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:062005
264 2:13:27Luka CEILINGER8. Ind_HR   Hrvatska  232. 06:192003
143 DNFBenjamin OŠTREK Ind_HR   Hrvatska  . 00:002003
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

101 1:18:59Zoran KRIŽANIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  6. 03:451990
253 1:21:23Nikola ŠTEFANIĆ2. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  10. 03:511991
110 1:21:58Karlo LEŠKOVIĆ3. AK Zabok  Zabok  11. 03:531994
197 1:22:20Dinko TICA4. AK Sljeme  Zagreb  12. 03:541993
58 1:24:18Ivan GOLUB5. AK Zabok  Zabok  15. 04:001990

246 1:24:46Marko POLJANIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  17. 04:011990
180 1:26:10Filip STIPČIĆ7. AK Sljeme  Zagreb  22. 04:051993
163 1:27:54Robert REŽEK8. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  29. 04:101990
131 1:28:18Mario MENJAČKI9. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  33. 04:111992
40 1:28:30Karlo DIMEC10. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  34. 04:121994

235 1:29:08Ivan MAREK11. AK Borik  Bjelovar  35. 04:131998
188 1:29:10Goran ŠIMUNČIĆ12. AK Varaždin  Varaždin  36. 04:141994
117 1:29:53Ivan MALTAR13. Ind_HR   Hrvatska  ŠD Remetinec  39. 04:161991
242 1:30:02Tomislav PEJIĆ14. AK Sljeme  Zagreb  40. 04:161990
113 1:32:01Božidar Stjepan LUČIĆ15. AK Borik  Bjelovar  52. 04:221992
76 1:34:48Daniel IGREC16. Ind_HR   Hrvatska  65. 04:301997
33 1:36:40Kristijan CEPANEC17. AK Varaždin  Varaždin  75. 04:351993

108 1:36:56Renato LESIC18. Ind_HR   Hrvatska  79. 04:361990
52 1:41:34Matej FIŠKUŠ19. Ind_HR   Hrvatska  Sportski psiholo  96. 04:491987

123 1:43:04Robert MARTINEZ20. Ind_HR   Hrvatska  104. 04:531997
261 1:44:04Dino MOŽEK21. TK Marathon '95  Varaždin  111. 04:561993
111 1:44:25Martin LIJIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  116. 04:571994
140 1:45:02Neven NOVOSEL23. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  122. 04:591990
98 1:46:21Tomislav KRALJ24. Ind_HR   Hrvatska  125. 05:021996
6 1:50:45Hrvoje BALENT25. AK Varaždin  Varaždin  147. 05:151992

72 1:51:05Vjeran HORVAT26. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:161989
93 1:51:50Filip KOŠĆAK27. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  155. 05:181990
2 1:52:22Borna ANTONČIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  160. 05:201998

84 1:53:03Josip KATALINIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  163. 05:211992
217 1:54:08Valentino ŽUPANIĆ30. Ind_HR   Hrvatska  168. 05:251988
29 1:55:22Aleksandar BURANJI31. Ind_HR   Hrvatska  176. 05:281987

255 1:55:41Nikola VLAHOVIĆ32. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  177. 05:291996
149 1:56:22Marko PERAS33. CrossFit Zrinski  Čakovec  182. 05:311987
28 1:57:06Nikola BUNIĆ34. Ind_HR   Hrvatska  191. 05:331990
13 2:01:00Siniša BENKO35. Ind_HR   Hrvatska  206. 05:441988
4 2:03:49Petar BABIĆ36. Ind_HR   Hrvatska  214. 05:521998

210 2:08:18Sanjin VUČKOVIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  224. 06:051990
100 2:08:44Dejan KRESONJA38. Ind_HR   Hrvatska  225. 06:061987
223 2:12:37Tomislav HOP39. Ind_HR   Hrvatska  231. 06:171992
106 2:20:25Lovro LABAŠ40. Ind_HR   Hrvatska  248. 06:391993
139 2:26:33Matija NOVAK41. Ind_HR   Hrvatska  253. 06:571993
260 DNFMiroslav MAGDALENIĆ AK Varaždin  Varaždin  . 00:001988
132 DNFDamjan MIKEC AK Varaždin  Varaždin  . 00:001996
186 DNFIno ŠEPEC AK Koprivnica  Koprivnica  . 00:001992
38 DNFAlen ČRETNI AK Zabok  Zabok  . 00:001997
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

97 1:19:00Danijel KOŽAR1. AK Svetice  Zagreb  7. 03:451984
121 1:20:15Marko MARTINČIĆ2. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:481983
233 1:25:46Hrvoje LULIC3. AK Forca  Zagreb  20. 04:041984
32 1:26:44Tihomir CENKO4. AK Varaždin  Varaždin  23. 04:071982

204 1:27:41Tomislav VERTUŠ5. Ind_HR   Hrvatska  ŠD Remetinec  28. 04:091986
231 1:29:36Stjepan LELJAK6. AK Vrbovec  Vrbovec  38. 04:151985
150 1:32:13Igor PERČINLIĆ7. AK FIT  Zaprešić  53. 04:221984
51 1:32:13Mladen FIJOK8. TK Marathon '95  Varaždin  54. 04:221983

219 1:33:35Darko BALIĆ9. AK Međimurje  Čakovec  56. 04:261983
87 1:35:01Branimir KIŠAK10. TK Marathon '95  Varaždin  68. 04:301983

194 1:35:12Tomislav ŠTRIGA11. AK Varaždin  Varaždin  69. 04:311982
278 1:36:28Marko PODVEZ12. Ind_HR   Hrvatska  74. 04:341983
167 1:40:41Tomislav SABOLIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  93. 04:461983
26 1:42:32Davor BREŠKI14. Ind_HR   Hrvatska  101. 04:521984

178 1:43:17David STEPAN15. AK Varaždin  Varaždin  106. 04:541985
220 1:43:53Goran CVETKOVIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  109. 04:551985
227 1:43:53Danijel JAMBROVIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  110. 04:551984
236 1:44:17Nenad MARTINEC18. Ind_HR   Hrvatska  114. 04:571984
206 1:44:39Nikola VIZJAK19. Ind_HR   Hrvatska  118. 04:581982
109 1:44:47Nikola LESIČAR20. Ind_HR   Hrvatska  119. 04:581983
160 1:45:01Darko RAJH21. AK Koprivnica  Koprivnica  120. 04:591982
151 1:45:01Saša PESERLIN22. Ind_HR   Hrvatska  121. 04:591982

9 1:47:29Robertino BARTOLEC23. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:061984
218 1:47:53Denis ŽVORC24. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:071982
173 1:48:58Kristijan SOBOČAN25. PD Bundek  Mursko Središće  137. 05:101985
25 1:50:14Nenad BRATKOVIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  NutriKlinika  145. 05:131982

279 1:51:19Emil MILIHRAM27. Fight Club Kovačić  Varaždin  152. 05:171982
192 1:51:23Krunoslav ŠKVORC28. Ind_HR   Hrvatska  153. 05:171982
285 1:52:41Darko PURIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  161. 05:201985
92 1:53:11Vedran KOROTAJ30. Ind_HR   Hrvatska  Who dares wins  165. 05:221985

229 1:54:41Davor KONJEVIĆ31. TK Marathon '95  Varaždin  171. 05:261983
64 1:56:15Ivan KOVAČEVIĆ32. AK Sljeme  Zagreb  180. 05:311983

198 2:01:24Damjan TOMŠIĆ33. AK Varaždin  Varaždin  208. 05:451984
24 2:04:56Tomislav BRANIŠA34. Ind_HR   Hrvatska  215. 05:551984
59 2:15:16Saša GOLUBIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  237. 06:251986
5 2:15:33Nikola BAKŠAJ36. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  239. 06:251986

99 2:16:49Danijel KRAMAR37. Ind_HR   Hrvatska  242. 06:291985
247 DNFMarko POSAVEC Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  . 00:001983
39 DNFTihomir DESPETOVIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001982

157 DNFDarko PODGORELEC PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  . 00:001985
43 DNFDarko DRAKULA AK Žumberak  Sošice  . 00:001983
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

45 1:24:09Dimitar DRUMEV1. AK Varaždin  Varaždin  14. 03:591977
243 1:24:54Ivan PETROŠEVIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  18. 04:011977
156 1:25:57Ivica PLANTAK3. TK Ivančica  Ivanec  21. 04:041977
240 1:27:29Darko NEŠOVIĆ4. MK Festina Lente  Zadar  27. 04:091977
193 1:30:05Siniša ŠKVORC5. AK Međimurje  Čakovec  42. 04:161979
75 1:30:57Miljenko HRŠAK6. TK Maraton  Krapina  46. 04:191981

104 1:31:11Darko KUTNJAK7. AK Varaždin  Varaždin  47. 04:191981
251 1:34:24Marijan STEPAN8. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  61. 04:281979
181 1:34:57Mario SURJAK9. TK Ivančica  Ivanec  67. 04:301977
35 1:35:54Davor CVETANOVIĆ10. AK Varaždin  Varaždin  73. 04:331981

142 1:37:22Mario OSTRUGNJAJ11. Ind_HR   Hrvatska  82. 04:371978
214 1:39:30Ivica MIHOVEC12. Ind_HR   Hrvatska  86. 04:431980
239 1:41:28Hrvoje MENDAŠ13. TK Marathon '95  Varaždin  95. 04:491977
161 1:43:03Rahman REDŽIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  103. 04:531978
86 1:44:16Anđelko KIŠ15. Ind_HR   Hrvatska  113. 04:561981
70 1:45:27Neven HORVAT16. AK Varaždin  Varaždin  124. 05:001978
79 1:46:39Branimir JANKOVIĆ17. AK Forca  Zagreb  129. 05:031980

120 1:49:09Davor MARTINČEVIĆ18. TK Ivančica  Ivanec  139. 05:101977
128 1:53:07Branko MATUZA19. Ind_HR   Hrvatska  164. 05:221981
265 1:56:43Srećko CEILINGER20. Ind_HR   Hrvatska  189. 05:321979
30 1:57:10Dubravko BUSIJA21. BSV  Ludbreg  192. 05:331978

179 1:57:38Nikola STEPAN22. AK Varaždin  Varaždin  193. 05:341981
237 1:59:31Ivan MASNJAK23. AK Sljeme  Zagreb  201. 05:401979
65 2:01:23Davor HERCEG24. Ind_HR   Hrvatska  207. 05:451981
67 2:02:59Tomislav HERCEG25. Ind_HR   Hrvatska  Physis  212. 05:501979

191 2:08:06Ivica ŠKVORC26. Ind_HR   Hrvatska  223. 06:041978
10 2:25:12Ivan BARTOLOVIĆ27. Ind_HR   Hrvatska  Tri Tim Osijek  252. 06:531979

103 2:40:06Karlo KUKEC28. Ind_HR   Hrvatska  Q1  256. 07:351980
224 DNFKrešimir HORVAT AK Varaždin  Varaždin  . 00:001981
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

81 1:21:07Neven JURKOVIĆ1. TK Ivančica  Ivanec  9. 03:511974
27 1:25:42Juro BULJAN2. AK Maksimir  Zagreb  19. 04:041975
17 1:27:11Krešimir BERTIĆ KRŠNJAVI3. AK Sljeme  Zagreb  25. 04:081976

234 1:27:58Alen MALTAR4. TK Kotoripski begači  Kotoriba  31. 04:101973
209 1:30:30Bojan VRBANAC5. Ind_HR   Hrvatska  44. 04:171976
183 1:30:42Đorđe ŠAFARIĆ6. AK Međimurje  Čakovec  45. 04:181976
228 1:31:40Zoran JELAKOVIĆ7. AK Vrbovec  Vrbovec  50. 04:211976
48 1:34:06Tomislav ĐURIČIN8. Ind_HR   Hrvatska  58. 04:281975

130 1:34:22Bojan MEGLIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  60. 04:281973
230 1:34:44Domagoj KRIŠTO10. AK Puls  Tomislavgrad  64. 04:291973
165 1:39:43Hrvoje RUPČIĆ11. AK Varaždin  Varaždin  87. 04:441976
68 1:40:29Miljenko HMELINA12. TK Maraton  Krapina  91. 04:461974
15 1:41:34Sebastijan BERIŠA13. AK Varaždin  Varaždin  97. 04:491972

202 1:46:53Danijel TUREK14. Ind_HR   Hrvatska  130. 05:041975
90 1:49:42Goran KOČIŠ15. Ind_HR   Hrvatska  142. 05:121974

282 1:50:10Marijan VEŠLIGAJ16. AK Sljeme  Zagreb  144. 05:131973
60 1:51:12Alexandar GULTA17. Ind_HR   Hrvatska  PUK Shrek  151. 05:161976

116 1:52:07Dalibor MALEK18. Ind_HR   Hrvatska  158. 05:191975
7 1:53:31Andrija BARBIR19. TK Marathon '95  Varaždin  166. 05:231976

168 1:55:01Mario SAKAČ20. AK Varaždin  Varaždin  173. 05:271974
91 1:55:03Dubravko KOPRIČANEC21. Ind_HR   Hrvatska  174. 05:271973
34 1:55:10Tomislav CESTAR22. AK Koprivnica  Koprivnica  175. 05:271974
36 1:58:13Flamingo ČANAKI23. BSV  Ludbreg  195. 05:361975

196 1:59:34Darko TEŽAČKI24. TK Marathon '95  Varaždin  202. 05:401974
105 2:02:35Goran LABAŠ25. Ind_HR   Hrvatska  210. 05:491973
66 2:14:44Tomislav HERCEG26. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  234. 06:231973

269 2:18:04Željko ŠPOLJARIĆ27. AK Martin  Dugo Selo  245. 06:331973
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

50 1:23:00Mladen FABIJANIĆ1. AK Forca  Zagreb  13. 03:561968
252 1:26:53Alen ŠTEFANIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  24. 04:071967
46 1:27:57Martin DUBOVEČAK3. TK Marathon '95  Varaždin  30. 04:101971

257 1:28:01Ivan ČORBA4. TK Marathon '95  Varaždin  32. 04:101969
208 1:29:21Vjekoslav VORIH5. TK Ivančica  Ivanec  37. 04:141970
158 1:31:35Mario PONGRAČIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  49. 04:201967
153 1:34:32Karl PETELINŠEK7. Ind_SLO   Slovenija  IPA SLOVENIJA  62. 04:291968

3 1:34:52Zvonko ARTIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  66. 04:301970
127 1:36:41Željko MATOTEK9. TK Kotoripski begači  Kotoriba  76. 04:351967
112 1:36:50Bogdan LIKAR10. Ind_HR   Hrvatska  78. 04:351969

1 1:37:01Mirko ANTOLJAK11. AK Koprivnica  Koprivnica  80. 04:361969
174 1:42:58Kristijan SOKOLIĆ12. TK Marathon '95  Varaždin  102. 04:531971
259 1:44:11Dejan JANČI13. Ind_HR   Hrvatska  112. 04:561968
185 1:44:32Jerko ŠARIĆ14. MK Festina Lente  Zadar  117. 04:571968
16 1:46:32Ingo BERKO15. AK Martin  Dugo Selo  126. 05:031970
78 1:46:32Josip JAKŠIĆ16. AK Martin  Dugo Selo  127. 05:031971

250 1:50:40Mario SRNEC17. AK Međimurje  Čakovec  146. 05:151969
190 1:54:40Neven ŠIMUNČIĆ18. AK Varaždin  Varaždin  170. 05:261970
184 1:54:56Kristijan ŠAREK19. TK Kotoripski begači  Kotoriba  172. 05:271971
275 2:10:26Blaženko ZADRAVEC20. Ind_HR   Hrvatska  228. 06:111971
57 2:15:16Krešimir GAVEZ21. Ind_HR   Hrvatska  236. 06:251969

134 DNFSaša MOSLAVAC TK Marathon '95  Varaždin  . 00:001968
61 DNFStjepan HANŽEK SD Lastavica  Zlatar  . 00:001969

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

159 1:31:17Gordan PUTANEC1. AK Sljeme  Zagreb  48. 04:201965
135 1:32:54Ivan MURGIĆ2. AK Sljeme  Zagreb  55. 04:241964
273 1:34:18Franjo KOROŠIC3. TK Marathon '95  Varaždin  59. 04:281965
41 1:34:33Dobriša DOBRENIĆ4. AK Sljeme  Zagreb  63. 04:291966
56 1:35:25Branko GAJZLER5. Ind_SLO   Slovenija  70. 04:311966
21 1:35:28Oliver BOSNIĆ6. MK Festina Lente  Zadar  71. 04:311962

118 1:39:28Romeo MARČELJA7. AK Sljeme  Zagreb  85. 04:431964
53 1:41:38Damir FUNDAK8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  98. 04:491963

276 1:43:39Robert PETRINEC9. AK Sljeme  Zagreb  108. 04:551966
274 1:51:06Zlatko DOMBAJ10. AK Varaždin  Varaždin  150. 05:161964
238 1:52:17Neven MATIJAŠ11. AK Martin  Dugo Selo  159. 05:191965
286 1:56:19Ivica ČEKUNEC12. Ind_HR   Hrvatska  Puščine  181. 05:311964
146 1:56:26Tomislav PAVIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  185. 05:311965
201 1:56:28Željko TRIVIĆ14. AK Sljeme  Zagreb  186. 05:311965
152 2:02:03Zvonko PETAK15. TK Marathon '95  Varaždin  209. 05:471962
290 2:02:45Eduard GUTIERREZ16. Ind_NED   Nizozemska  211. 05:491966
177 2:06:09Mladen STECEVIĆ17. TK Marathon '95  Varaždin  218. 05:591962
114 2:09:48Zdravko LJUBIĆ18. AK Koprivnica  Koprivnica  227. 06:091962
232 2:14:49Damir LOVREKOVIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  235. 06:231966
23 2:30:26Zdravko BOŽINOVIĆ20. AK Maksimir  Zagreb  255. 07:081966
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

27. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 19. rujna 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

80 1:48:12Dragan JANKOVIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  135. 05:081961
96 2:07:49Károly KŐVÁGÓ2. Ind_HUN   Madžarska  222. 06:031958

162 2:19:16Boris REINIĆ3. AK Sljeme  Zagreb  247. 06:361957

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

141 1:39:57Mario OBRADOVIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  89. 04:441956
280 1:43:13Josip PETRUŠA2. Ind_SLO   Slovenija  105. 04:531956
216 1:51:39Božidar ŽELJEZIĆ3. TK Ivančica  Ivanec  154. 05:171953
62 2:13:45Zdravko HANŽEK4. AK Varaždin  Varaždin  233. 06:201956

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M70
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

126 1:45:18Vinko MATOTEK1. TK Kotoripski begači  Kotoriba  123. 04:591951
138 1:52:51Dragan NEDELKOVSKI2. AK Međimurje  Čakovec  162. 05:211951
88 1:56:52Jakov KLAPEŽ3. TK Marathon '95  Varaždin  190. 05:321948

281 2:06:02Stjepan HORVAT4. TK Marathon '95  Varaždin  217. 05:581948

St. Broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton         M75+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

63 3:00:58Milan HEĆIMOVIĆ1. AK Maksimir  Zagreb  257. 08:351944
283 DNFJosip JURKOVIĆ TK Maraton  Kastav  . 00:001940
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